UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N ,3i5 /98

O PRESIDENTE DA FUNDÀÇO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuiç5es estatutárias e tendo em vista o constante
do 01 IBD/001/98..

R E 6 O L V E:

Designar a servidora NARIA SUELI SOARES FELIPE, para
exercer a função de Diretora do Instituto de Ciências Biológicas (CD-4).

Brasil ia-DF. ,Q q de /i'j g / (' c de 199g

LAURO XORILY
Reitor